
 

*12RB000085* 

Onderwerp: Jaarstukken 2011 
 
 
Ons kenmerk: 12RB000085 
 
Nr. 8 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 8 mei 2012; 
 
gelezen het advies van de Auditcommissie d.d. 16 mei 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 30 mei 2012; 
 
gelet op artikel  197 van de Gemeentewet; 
 
be s l u i t : 
 
 

a. tot vaststelling van de jaarstukken 2011 van de gemeente Overbetuwe; 
b. tot de navolgende mutaties in/ bestemming van het resultaat 

- toevoeging aan Ondernemersfonds 2012     €     65.059 
- storting in bestemmingsreserve voorfinanciering Huis der Gemeente €   425.564 
- geoormerkte storting in algemene reserve ontvangen NUP gelden €     75.936 
- toevoeging aan bestemmingsreserve Bovenwijkse voorzieningen €   532.779 
- overheveling restant budget Klimaatnota naar 2012   €   211.708 
- storting in de bestemmingsreserve Planmatig onderhoud wegen  €   285.286 
- onttrekking aan de bestemmingsreserve Riolering   €     32.747 
- onttrekking aan bestemmingsreserve Cultureel erfgoed   €     36.949 
- onttrekking aan de Algemene reserve     € 4.044.256 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 19 juni 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


